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Polanica- Zdrój, dnia 02.08.2022 r. 
 L.dz. EZP.3820.151.2022 

Znak sprawy ZP/TP/2022/31- dializa koncentraty 
 

Uczestnicy postępowania 

 

dotyczy : pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup 
wraz z dostawą i rozładunkiem koncentratów płynów dializacyjnych dla Stacji Dializ Specjalistycznego Centrum 
Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.  
 

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 
Polanica-Zdrój, informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji, oznaczonego ZP/TP/2022/31 – dializa koncentraty , zostały wniesione następujące 
zapytania: 
 
Pytanie 1, Pakiet nr 1 
Prosimy o dopuszczenie  w pakiecie nr 1 koncentratów kwaśnych w kanistrach o pojemności 4,7L. 
Odpowiedź 1:  Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 2, Pakiet nr 1 , poz. 4 
Prosimy o dopuszczenie  w pakiecie nr 1 pkt. 4 koncentratów z zawartością glukozy. 
Odpowiedź 2:  Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 3, Pakiet nr 3 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 3 koncentratu wodorowęglanowego w kanistrach o pojemności 6L. 
Odpowiedź 3: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 4, projekt umowy 
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny 
brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia 
umowy stawka podatku od towarów i usług (VAT)? (dot. §3 ust. 3) 
Odpowiedź 4: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany projektu umowy. 
 
Pytanie 5, projekt umowy 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy i w 
zakresie zapisów § 6 ust. 3: 
6.3. W razie niedostarczenia towaru w terminie o którym mowa w § 2 pkt 2.2 , Zamawiający ma prawo dokonania 
zakupu przedmiotu zamówienia u dowolnego dostawcy, różnicą w cenie obciążając Wykonawcę. Dodatkowo 
Zamawiający uprawniony jest do naliczenia kary umownej w wysokości 1,5% ceny brutto niezrealizowanej części 
zamówienia. 
Odpowiedź 5: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany projektu umowy. 
 
Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 284. ust.6., ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze 
zm.), zwanej dalej „ustawą”, zamieszczone zostały w dniu 02.08.2022r. na stronie internetowej Zamawiającego. 
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         (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

Otrzymują: 
 − strona internetowa 
 − a/a dokumentacja przetargów 

http://www.scm.pl/
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